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Date Time Pitch Team W/L W/L Team SO/PS
瑞穂ホッケースポーツ少年団ホワイト Glanz Gifu

京都 岐阜

高石市ホッケースポーツ少年団 山東ホッケースポーツ少年団

大阪 滋賀

奈良ホッケースポーツ少年団 岡山クラブNEXT-RED
奈良 岡山

瑞穂ホッケースポーツ少年団ホワイト 鳥取JrHC
京都 鳥取

高石市ホッケースポーツ少年団 ＨＣ玖珂
大阪 山口

奈良ホッケースポーツ少年団 九州ガールズ
奈良 鹿児島

Glanz Gifu 鳥取JrHC
岐阜 鳥取

山東ホッケースポーツ少年団 ＨＣ玖珂
滋賀 山口

岡山クラブNEXT-RED 九州ガールズ
岡山 鹿児島

ＨＣ玖珂 九州ガールズ
山口 鹿児島

Glanz Gifu 山東ホッケースポーツ少年団

岐阜 滋賀

鳥取JrHC 九州ガールズ
鳥取 鹿児島

奈良ホッケースポーツ少年団 山東ホッケースポーツ少年団

奈良 滋賀

鳥取JrHC 奈良ホッケースポーツ少年団

鳥取 奈良

九州ガールズ 山東ホッケースポーツ少年団

鹿児島 滋賀

2 － 3 ○ -PC23 3/29 16:30 3 ● 3 － 4

－ 0 2 － 0 ● -

－ 2 0 － 1 ○ -

○ -

－ 5 0 － 3 ○ -

－ 8 0 － 4

-

1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0

○

○

○

○

○

○

●

○

○

△

－

1

2

0

2

3

0

1

1

8

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

0

1

6

0

0

1

0

1

0

0

4

6

1

6

5

2

1

1

11

5

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

△

●

●

●

●

1

1

8

0

0

2

0

1

0

0

● 0

● 0

● 1

○ 6

15:00

11:00

11:00

12:00

12:00

1

2

3

1

2

3

1

2

1

2

10:00 1

10:00 2

16:30 1

16:30 2

PC13

T6③

T6④

T6⑤

T6⑥

3/29

3/29

3/29

3/29

3/29

3/29

3/30

3/30

3/30

3/30

T6① 3/30

T6② 3/30

PA23 3/29

PB23 3/29

Score (1st)

PA12

PB12

PC12

PA13

PB13

12:30

12:30

12:30

15:00

15:00

●

●

○

●

●

決勝トーナメント：2025年3月30日（日）

予選リーグ：2025年3月29日（土）

第59回西日本6人制ホッケー選手権大会
小学女子２部


